XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — benblie MeaBeamn

Ne
99
2

17
21
67
71
80
85
89
91
97

dOamunma Nma
3ouweHko fApocnas
YCTUHKMH ApTeMuit
®uHarnH Mapk
CoromMoHoB JamnaH
AkceHoB demng
KpywuHuH AMUTpUi
Tanos Tumoden
MonoaknH AHTOH
KocapeB Unbs
MupowHnyeHko Kupunn
KupcaHoB ApTeM
MopryHos Bnagucnas
Craros fApocnas

KomaHaa «B» — CeBepHasn 3Be3aa

Ne
55
8
19
21
25
26
34
35
47
51
95
97
99

Oamunma Nma
Masnos Pob6epT
Fonukos AHapetii
pnwaHoB Makap
Kneesa AHHa
XanpynnuH PomaH
FaBpunos Makap
CaBKUH Knpunn
Cob6ones AnekcaHap
Edumos Masen
Knuaypuc AnekcaHap
BbikoB Makcum
MantoTuH Anekcei
Bynrak Makcum

NMocnemMaTueBbie 6pockn

Mo3 N¢
G 1
D 2
D 3
F 4
F
D
F
F
F
D
D
D
F
Moz N¢
G 1
F 2
D 3
D 4
D 5
F 6
D
D
D
F
F
F
F

Bpems vurpbl

BpaTapei
Bpemsi  «A»  «B»
00:00 99 55
29:59 99 BB
29:59 BB BB

45:00 'O 0

FnaBHbIW cyabs

MNopanucob

NMpuMeuyaHne kK NnpoTokony

JINHeNHbIW cyabsa

JIHeWHbIA cyabsa

Bpems
00:40
03:01
05:10
09:20

Bpemsa
07:00
08:07
13:11
18:59
23:48
28:12

fOHowwn 2014, 09.04.2022 — 10.04.2022

B3saTne BopoTr

fon
80
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67
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B3saTne BopoTr

fon
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35
21
26
8

B3saTtue BopoT

WtpadHoe BpeMs

Acc

Acc
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34

Pe3synbTaT nNo nepuoaam
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CyaAbs BpeMeHu

CekpeTtapb

O O W o N

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N1

9 anpensa 2022 MaTtu N2 1

11:30 — 12:58 3putenmu
YpaneHusa

Ne MwuH Mp Hau OKOH

21 0 30 23:48 23:48
YpaneHusn

Ne MwuH Mp Hayu OKOH

21 0 14 05:10 5:10
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